



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

SML

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
Zastoupeno: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic Magistrátu města Ústí nad Labem
IČ: 000 81 531
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Mgr. Vít Zíka, referent oddělení přípravy a realizace investic OMOSRI Magistrátu města Ústí nad Labem
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 5017001555/5500
(dále jen „objednatel“ nebo „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)

a

2. Marent Demolice s.r.o.

zastoupená/ý: Ing. Gabrielou Kočovou, ředitelkou společnosti
se sídlem: Stará Ovčárna 2146, 356 01 Sokolov
IČ: 26390931
DIČ: CZ26390931
[redacted]
[redacted]
[redacted] dále jen „zhotovitel“ nebo „Zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřely tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 8. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Demolice objektů v ul. Sklářská, Ústí nad Labem“ (dále jen „Smlouva“).
2. Tento dodatek je uzavřen mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu rozdílného množství sutě a odpadů při realizaci díla oproti předpokladu PD. S ohledem na tuto

skutečnost dojde ke snížení ceny za dílo o celkovou částku ve výši 201 793 Kč bez DPH.

II. Předmět

1. Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že Část V. odst. 1 nově zní

V. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou
Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 2 678 559,00 Kč
DPH 21 % 562 498,00 Kč

Cena celkem včetně DPH (zaokrouhleno) 3 241 057,00 Kč
(Slovy: „třimilionydvěstěčtyřicetjedentisícpadesátsedmkorunčeských“)

Z celkové ceny Díla činí:

- a. Cena za Etapu I.:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 494 860,00 Kč
DPH 21 % 103 920,60 Kč

Cena celkem včetně DPH (zaokrouhleno) 598 781,00 Kč
(Slovy: „pětsetdevadesátosmtisícsešmdesátjednakorunačeská“)

- b. Cena za Etapu II.:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 2 183 699,00 Kč
DPH 21 % (zaokrouhleno) 458 577,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 2 642 276,00 Kč
(Slovy: „dvamilionyšestsetčtyřicetdvatisícdvěstěsedmdesátšestkorunčeských“)

III. Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 6. 10. 2022

V Sokolově dne 5. 10. 2022

Objednatel:

Zhotovitel:

.....

.....

Bc. Martina Žirovnická,
vedoucí odboru
městských organizací, strategického rozvoje
a investic Magistrátu města Ústí nad Labem

Ing. Gabriela Kočová
ředitelka společnosti

	Jméno a příjmení	funkce	odbor	datum	podpis
Zpracovatel					
Vedoucí odboru					
Správce rozpočtu					
Právně posoudil					
Projednáno					
Č. usnesení RM/ZM			Dne		
Č. smlouvy v RS			Dne		
Odkaz na profil zadavatele					